
                
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

05.12.2014 № 1927 

г. Кирово-Чепецк 

Об оборудовании мест для выгула собак на территории муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области  

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области, Правилами благоустройства территории муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, утвержденных 

решением Кирово-Чепецкой городской Думы от 27.03.20013 № 3/15, 

постановлением администрации муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области от 07.11.2014 № 1791 «Об определении мест для 

выгула собак на территории муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области», в целях соблюдения экологических и санитарных 

требований на территории муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области, администрация муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк»  Кировской  области  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Определить муниципальное бюджетное учреждение «Дорожно-

эксплуатационная служба» города Кирово-Чепецка организацией,

осуществляющей уборку и содержание мест для выгула собак на территории 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области. 

consultantplus://offline/ref=F2FEAEA3DA3102B8B77A8672C77369FABD89D9C7D0A47DE5DAECE8710C3Ep1E


2. Утвердить план оборудования мест для выгула собак на территории 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области. 

Прилагается. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области по городскому хозяйству Двинину Н.С. 

 
Глава администрации 

муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк»  

Кировской области                        В.Г.Жилин 



УТВЕРЖДЕН 
постановлением администрации 

муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк»

Кировской области 

от 05.12.2014 № 1927 

План оборудования мест для выгула собак на территории 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области 

п/п Мероприятие Срок Ответственный 

1 

Изготовление и установка 

информационных табличек 

«Площадка для выгула собак» 

до 20.12.2014 года 

МБУ «Дорожно-

эксплуатационная 

служба» города 

Кирово-Чепецка 

2 
Установка урн (цвет RAL

6005) 
до 01.05.2015 года 

МБУ «Дорожно-

эксплуатационная 

служба» города 

Кирово-Чепецка 

3 
Снос и подрезка зеленых 

насаждений 
до 01.06.2015 года 

МБУ «Дорожно-

эксплуатационная 

служба» города 

Кирово-Чепецка 

4 

Оборудование ограждением по 

периметру мест для выгула 

собак (высота не менее 1,5 м, 

цвет RAL 6005) 

до 01.07.2015 года 

МБУ «Дорожно-

эксплуатационная 

служба» города 

Кирово-Чепецка 

________________ 


